

<p>Klej do drewna Titebond ULTIMATE Wood Glue 946ml Kod producenta: Ultimate 946</p> <p>Titebond III jest niezwykle wodoodpornym klejem przeznaczonym do stosowania nie tylko na zewnątrz, ale również w pomieszczeniach zamkniętych. Klej zdobył 1 miejsce w porównawczym teście przeprowadzonym przez amerykańskie czasopismo Fine Woodworking 2007. Titebond III to specjalny klej przeznaczony do drewna, którym można zastąpić kleje poliuretanowe, które są niewątpliwie bardziej elastyczne, ale również trudniejsze do usunięcia z narzędzi oraz rąk. Titebond III charakteryzuje się bardzo silnymi właściwościami wiązania drewna, wysoką wytrzymałością połączeń, wydłużonym czasem wiązania i dużo wyższą lepkością niż kleje dyspersyjne. Klej nadaje się do aplikowania również w niskich temperaturach. Można go czyścić wodą, nadaje się do obróbki mechanicznej (nie mięknie podczas szlifowania), jest odporny na działanie rozpuszczalników, temperatury oraz pleśni.</p> <p>Informacje o produkcie:</p> <p>Baza chemiczna: Polioctan winylu (sieciujący)</p> <p>Barwa kleju: jasnobrązowa</p> <p>Zawartość ciał stałych (%): 52</p> <p>Lepkość (mPas): 3000 - 5000</p> <p>Sugerowana min. temperatura użytkowania: 3oC pH: 4,0</p> <p>Odporność na zamrażanie: tak</p>	3 szt.
<p>Titebond Original Klej do drewna D2 - 946ml</p> <p>Kod Producenta : Oryginal 946</p> <p>Waga 0,5 kg</p> <p>Titebond Original jest najlepszym klejem dyspersyjnym, który charakteryzuje się niezwykłą siłą łączenia i dlatego może być stosowany do drewna, laminatu, płyt wiórowych, skóry, tkanin oraz materiałów porowatych. Doskonale nadaje się do łączenia na przykład płyt, czopów oraz rowków. W bardzo krótkim czasie zapewnia szybkie i mocne wiązanie początkowe, dzięki któremu ostatecznie zostaje skrócony czas ściskania łączonych elementów. Jest to klej, który jest bardzo popularny wśród stolarzy. Klej można łatwo zmyć wilgotną szmatką. Po zaschnięciu nadaje się do obróbki mechanicznej. Nietoksyczny, nie zawiera rozpuszczalników, wodorozcieńczalny do 5%. Po podgrzaniu ponownie zmięknie.</p>	1 szt.
<p>Klej cyjanoakrylowy i-LOC z aktywatorem ME 103 000</p> <p>Kod producenta: ME 103 000 MDF-SET</p> <p>Klej przeznaczony do szybkiego klejenia profili z drewna, sklejki, MDF oraz innych stosowanych w przemyśle meblowym. Niezwykle przydatny podczas sklejanie elementów pod kątem 45 stopni.</p>	3 szt.

<p>Titebond II Premium - Klej do drewna D3 wodoodporny 473 ml</p> <p>Kod producenta 123-5004</p> <p>Titebond II Premium jednoskładnikowy, wodoodporny D3 klej wyprodukowany w USA, idealny do klejenia na zimno lub ciepło, stabilny, lepki, nietoksyczny. Nadaje się zarówno do prac na zewnątrz jak i w pomieszczeniach zamkniętych</p> <p>Dzięki wielkiej sile łączenia może być stosowany do klejenia wszystkich konstrukcji drewnianych (okna, drzwi, różnego rodzaju konstrukcje).</p> <p>Charakteryzuje się doskonałą wodoodpornością, dodatkowo można bezproblemowo zmyć go wodą.</p> <p>Spełnia wymogi norm: europejskiej DIN EN 204 o wodoodporności - D3</p> <p>Titebond II Premium Pojemność: 473ml</p>	<p>2 szt.</p>
---	---------------